Estado do Acre
Assembléia Legislativa

REQUERIMENTO _~O"""",,-LI__ /2005

Requeiro na forma regimental à Mesa Diretora, de acordo com o

que preceitua o art. 78 inciso XV, da Constituição Estadual e art. 174 do

Regimento Interno desta Casa, que seja endereçado expediente ao

Excelentíssimo Senhor Procurador Geral da República no sentido de encaminhar

a esta Casa, cópia do Relatório da Auditória realizada em novembro de 2004

na Secretaria de Saúde do Município de Capixaba.

Sala das Sessões "Milton de Matos Rocha"

Em 22/02/2005.

('\

	Page 1
	Titles
	REQUERIMENTO _~O"""",,-LI __ /2005

	Images
	Image 1
	Image 2